[image: ]

	«МИКУНЬ»
КАР ОВМÖДЧÖМИНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

Ш  У  Ö  М
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  12 июля 2016 года		                                                             № 203
г.Микунь

	О внесении изменений в постановление администрации ГП «Микунь» от 14.03.2012 №33 «Об утверждении Порядка размещения в сети Интернет на официальном сайте  администрации городского поселения «Микунь» и предоставления для опубликования средствам массовой информации сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущес-твенного характера муниципальных служащих, их супругов и несовершеннолетних детей»

В соответствии с ч.6 ст. 8 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Указом Президента  РФ от 08.07.2013 №613 «Вопросы противодействия коррупции», Уставом муниципального образования городского поселения «Микунь», администрация  городского поселения «Микунь», ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести следующие изменения в Порядок размещения в сети Интернет на официальном сайте  администрации городского поселения «Микунь» и предоставления для опубликования средствам массовой информации сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих, их супругов и несовершеннолетних детей,  утвержденный постановлением администрации городского поселения «Микунь» от 14.03.2012 №33:
 	 Пункт 2 Порядка изложить в следующей редакции:
 «2.  На официальном сайте размещаются, средствам массовой информации предоставляются для опубликования следующие сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих, замещающих должности, замещение которых влечет за собой размещение таких сведений, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей:
1) перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих муниципальному служащему, его супруге (супругу) и несовершеннолетним детям на праве собственности или находящихся в их пользовании, с указанием вида, площади и страны расположения каждого из таких объектов;
2) перечень транспортных средств с указанием вида и марки, принадлежащих на праве собственности муниципальному служащему, его супруге (супругу) и несовершеннолетним детям;
3) декларированный годовой доход муниципального служащего, его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей;
4) сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки по приобретению земельного участка, иного объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций, если общая сумма таких сделок превышает общий доход муниципального служащего  и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду.
По письменному заявлению муниципального служащего при размещении сведений о его доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера на официальном сайте декларированный  годовой доход муниципального служащего указывается с разбивкой по видам и (или) источникам дохода.».
 2.   Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Руководитель администрации
 городского поселения «Микунь»-                                           В.А.Розмысло
image1.wmf